[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                   152240, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Советская, д. 51
                    Телефакс: (48534) 2- 09-36
___________________________________________________________________________________

	           ПРИКАЗ
№ 33	         29.12.2018 г.
Об утверждении Учетной политики
Контрольно-счетной комиссии
Гаврилов-Ямского муниципального района

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", Приказом Минфина РФ от 06.12.2010 №162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», Приказом Минфина России от 30.03.2015 № 52н "Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению", Приказом Минфина РФ от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения бюджетной кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структура и принцип назначения», федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, утвержденными приказами Минфина России от 31.12.2016 № 256н, № 257н, № 258н, № 259н, № 260н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, утвержденными приказами Минфина России от 30.12.2017 №  274н, № 275н, № 278н, от 27.02.2018 № 32н,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учетную политику Контрольно-счетной комиссии
Гаврилов-Ямского муниципального района, приведенную в Приложении  к настоящему приказу.
2. Установить, что Учетная политика применяются с 1 января 2019 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в них необходимых изменений и дополнений.
3. Контроль за соблюдением настоящего приказа  оставляю за собой.
4. Приказ вступает  в силу с 01.01.2019 года.

Председатель Контрольно-счетной комиссии
Гаврилов-Ямского муниципального района	       Е.Р. Бурдова
image1.png